inramenlo, conlìrmalione apostolica, aut

quavis firmilale alia roboralis , slalulis

el consnetudinibus, piivilegiis quoque,

indultis et lilleris apostolicis in contra-

rium praemissoriim quomodolibet con-

cessi?, confirmatis et innovalis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesentibus prò piene et suflìcienter

exprcssis ac de verbo ad verbum in-

sertis babenles, illis alias in suo robore

permansuris, ad pracmissorum effectum,

hac vice dumlaxat, specialiler el ex-

presse derogamiis ; celcrisquc contrariis

qiiibuscumque.

S 7. Volnmus autem ut praesentium Tran^umpio.

, . .
'

,
. ru 11 liJ.i.

Iilterariim Iransumptis , scu exemplis
,

eliam impressis, manu alicuius nolarii

publici subscriptis, el sigillo personae

in ecclesiastica dignilale conslitulae mu-

nilis, eadem prorsus fides in iudicio et

extra adbibeatnr, qiiae ipsis praesenti-

bus adbiberctur si forcnl exhibilae vel

ostensae.

Dalum Romae, apud S. Maiiam Maio-

rem, sub annnlo Piscaloris, die xii iulii

MDCCxxxi, pontificatus nostri anno i.

Dal. die i2 iulii 1731, ponlif. anno i.

F. card. Oliverius.
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Dismembraliir oppiduin Diviuncniìe a

diuecesi Lingonensi, el civitiìlis iilulo

decoralur, eiusqne ecclesia, S. Slepha-

no dicala, callìcdralis coìisliluitur.

Clemens episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Super specula rnililanlis Ecclcsiiio', co

disponente Domino tpii cnnclis imperai

el cni omnia ol)eclinnl, nuUis noslris

lieel snfTiaganliinis merilis consliliUi
,

ad universa? orbis ecrlesias aciem no-

slrae medilalionis, vigilis more pastori?,

intendimus
,
qnidve locorum insigninm

felici statili et decori, quid illorum in-

colarum et ad illa confliienlium anima-

rum saluti congruat, conlcniplari fre-

quenler reflectimus ; ac in locis ipsis,

prout eornm necessita? postulai el salus

exigil animarum, sublimiumqiie rcgum

deorlliodoxà religione oplimè meritorum

vota exposcunl, novas episcopales sedes

ecclesiasque prò excellenti Sedis Apo-

stolicae praeeminentià plantamus , ut

per novas planlationes luiiusmodi eliam

nova populorum adliaesio eidem mili-

tanti Ecclesiae accrcscat, ndeique Gallio-

licae professio inibi validius effloreat,

eademque loca dignioribus lilulis illu-

slrentur el condignis favoribus altollan-

liH' , illorumque incolae et personae,

honorabilium praesulum assistenlià, re-

gimine et doclrinà sufTulti
,

proficianl

semper in fidem cum divini cultus prò-